ESTADO DO CEARÁ
4-  o 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE VE 0

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.03.09.2 PPSRP

AVISO DE REVOGAÇÃO

A Pregoeira do Município de Dep. Irapuan Pinheiro, por meio do Ordenador de Despesa da Secretaria de Ação
Governamental, Esporte, Juventude, Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhe confere o Artigo 49 da Lei Nacional n° 8.666/93, alterada e consolidada e justificativa fundamentada no
processo, resolve: REVOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 2020.03.09.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO TÉCNICA DE

EVENTOS ESPORTIVO, QUE OCORRERÃO NO ANO DE 2020 NO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, por motivo de
conveniência ou oportunidade.

• A SER PUBLICADO NO DIA 13 DE JULHO DE 2020.
• JORNAL OPOVO
• SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL ESPORTE JUVENTUDE CULTURA E TURISMO

 MARIA JOËLMA MOREIRA
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: 	jcombr

unicef
Edição 2013 / 2016

WWW.OPOVO.COM.BR

SEGUNDA-FEIRA
FORTALEZA - CEARÁ -13 DE JULHO DE 2020

Estado do Coará - Prefeitura Municipal de Ttarrguá - Secretaria de Edricaçbo - Aviso de
Dtiigéflcta -. Concorrência Pública N 0312020-SOMED Car'rlroteçao das serviços de
conairuçáode urna quadra práiespoitioa ria E.E.LF Maria 01/dia de Vasocreoclos, no Bairro Santa

Expedito. ACPL do Munidpio de Trangccd-CE, dando Prosseguimento ao processo liciiatório, e
visando reunir oleroeidrus svfv.ienIeS paro responder os questioaorirur'rivs opoolads pelo Setor

Uru Engenharia, solicruá ei coações 1.1 DA. que apresente

jusliricaáva rara os preços acicslvfvcc ercc sua composição de castos ri ricritir ci nião de atira de
diversos itens questcorrarlvrc pino 'aSnrr de engenharia ou apresento as correçUerc necessárias

sorri interferir no valor lnccnl ás .1.1 lan .ol4. Dessa (Urina cc,níorrrrru clri.pi'-.tcc cri uni 43, inciso III da

Lei 8.868193 loa cennu,n'njnclo'n.n/cnco''r rir 02 (Dois) (tios úteis, a parti, nrnc'.lr pnnhnlicação. A rato

apresentação da jascrfrnnariva co,ltcr;i crncarrelar na dcsctmrssiírcação rIa rctlerrdcn orrrprtisrr. Tfanguá

- CO, 10 de Julho de 2020. OeidJrnrnior da Nascimento -Presidente ria CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá -- Secretaria de Juventude, Esporte e
Lazer-Aviso de Diligência -.lonrada de Preços Nv01l2020SEJUV. C;runrnctação dos Serviços
de conclusão da cornsrrccyio ilr ruir cpnrúsio patiespontivo rio Lote;rrrnnnrrrrc Ccnrrvrver, na Sede do
MuinicipiO do liarrgod. Cct'tc'rruC Ei 10007131-71312013. A CPI- rEi Mvrrir,ipv do lirrraguÁ-CE.

dar/do prnrsseyuirrrerrl'.' cru ''ci  .scci,r.rrnntOiiO. e ;'isorrdo mirim, .:'ernrunlrrs srrticinrrtes para
responder cr, qrcennirrecrrrnr'rnh .s cr1nurtccnros polo Soror de Lmrgonnlrarnír. sacnat:cà vrrrpmesa Sertão

Coestrcrçúos Sei -viços e l.ra,r5c.o'ect,llrA. que aprescrrtejasriõcativa trararca; trepas adotados cmii

vira composição da 005105 ri' tvcvrclv cvãn de atiraria diversos ilorri qrraricrvritc)s pelo valor do
engenharia na apr000rrro as r:rrra,á'r'O rcer,encn/riiao sem interferir no valor mOO' de soa proposta.

Dessa forma conforme rlis;nr5rr) rio ,rrl, 43, inciso til da Lei 8.686193 tico concedido o prazo de 02
(Dois) dias riteis, a frrrrrir rtrv.tcr pat.lin:;cçúe. Anão apmosontaçilo da jrrstitrrraarrva nr,nierã acamr'eIar ira
desclassifica ão da referida errrprrrsa Tianguá - CO, 10 de Julho de 2020. Deid Junior do

Nascimento-Presidente do CPI

Estado do Ceará -prefeitura rdmrrrici1rcrl de Pedra Bronca -Aviso de licitação -Tomada de
Preços W 01312021UTP. A Corrnisnciiu de Licitação do PreFeitura do tclanrcipirr de Pedra Branca-
CE toma público, pies corrrrecnrrrcrrtn dos interessados que no dia 20 do Julho rIO 2020. ás 10:30

irreao, no Setor de l.ierlaçõrr dc, Prrrlrvlera, locolizario é Rira Farlrrrralnm Suou, o/ri, Cenho, Parira

FirancaFCE, estará rmu;rlizarcdo ticlo5ão na modalidade Tomada de l'mrnçorc, irradiadO subo N 5

O 13/2020/TP. coro o seqarnnrnc olrjaro. Canlrataçcio de empresa  para  execução  da Conservação
do Centro de Nectário Mvnicpcnl, staado no Murnicipio de Pralra Brinca, incluindo o
iomnecinrento riu rrrar,.rlc rrbríc, nc1rriprvrrrrrros o uneleriars, riO ;rClrrrin) r:rofl ris rrseecríncaçries

rEcalcas (Aonno 1 e tI), Cii.t. rri':.á. .'.rslrhiralivs. Faz-se nrcCr-5srrn0, pana oerrr.reuaçUC rio

Conlro de Negócio tvtrrrridp lrarn al. 	tna-se no valor de NO 12.122,50 O qual encontro-se na

integra no Sotorda Crcrnissihni Porrmrarmnrale de licitação, no endereço acirrra.orado, fone: 0.88-
2101.1402. ira Irorúrur rio 03001*.  s, 12:0011 e das 14:009 ás 17.005 e no silo do TCE

lrtrps:fivwcsv.rca.ce.grc:'.l;ri.Arrrrc Errerlicre deOtiveiroAtnreida - Presinlerrtedo CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação -Tomada de

Preços N" ol2l2O2OlTP. A CrrrrrisscIo de Licitação da Prefeitura do Mrrrrir:ilcio de Parira Branca-
CE - lorca público, para corrinrncinrceerrrrtn,s errrrnrsscrdoa gire no dia 28 da Julho clii 2029, às OS 30

'coras, no Soror de.  Lir:iraçáa  da  Prrlitama. localizada á Ruo Furfurratr, Srrvui. Me, Centro, Pedra

Brorica/CE. esiarâ rearraarrrlcr iicctaçiio ria n,rartotidade Tomado de Preços, temrrtiadn sob o 01"

o12/2o2orrp. com  a serjncvrte oirrre: Conrrotaçãe ria errrpresa paro ener:crçae ria Reforma e

Ampliação da Esraçse de Tralarriemile ria Água (ELA) do SAAE- Serviço Arrrfcrramo da Agira e
Esgoto. irtuoda rio Mrrrliriçnio de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de inoo-de-õbra.

rrituiperrrrrinrtcs e nrarenicris. (lu acordo com os especilrcuçr'rus técnicas (Mero 1 e II), deste edital.

Jrrstilicaliva. Faz.se. n,ccesrdirrcc. paro ganhará inalar otncnr3rrcio er) lnarannerrto da água a ser
distrrlruida á ropalaçOn Eslinrase cri valordo ES 121X101,58. Orirral err000tra.sn no relerjra rio
Setor da Comrssctri Perriraseore xc l.irciiação, no endereço acima citado, fone: 0.11'J-2101.l.t82.

no fror'áre dc 08 001, ás 12:00h e das 14:00 11  ás 17,009 e no cita rio TCE

'rllps:l/cecvw.lce.rso qav,lnr/,ArreiiEruriiineiieOlisriraAtmeidaPreside ate daCPL.

Estado do Ceará - 	)eitura Municipal mie Jirazeiro do Noite -Aviso (te Lrcitoçãu - P,eg;ra
Elrm'órrico W 21c2020-SESAU. Polo cresenlu 00150 e rira carnlrrirerrsrO 05 Leis em: 111.5211/02;

1 3,fr/tl!Z5 rr 8,6138193 e suas alterrrçEcis no Decreto nr 111.024/10,0 Pregorniru Ofncdml rins Mardçit'dce
dc Jrra.'r:ire do NOnto ccrnrarrica cisc rrrteressprlcrr; orno? nmr;mtrdflrá o Prrnrjánr Eletmóaicnr ir" 21/2020

rojo cntrjv inr mi Aqrrrsç.ilr:s rio t/trrrSitlOS 1: ,r:r,rrOriin5rrtriis cnr'inç,rcos hrorpir:nd.rrer,l.cra
cc cm "ml, nrcanIr' rir vrnrvrir&nCOr (5? rIr/mIm rr/lr!ica' ore irrnporlãncie imrtenrracional njenlorrennte dv

'.,c,r-:acrc.'n ira COVIl) ir', ,'u;r;.';,nr,'ir cl mcvn,:noSrclenlnrs cia Sc'cnohoc,r IçE' ....1.1,

ir.n mIo N,mrl.:. C. 	n 'r ,c;i ccc,,' r'sicmmnatrc.'mcÕvS rçrmnlc,ç's 0; temi,?', rir'

li'' Frl,tcnl t'innmlm,'nv IIj'',IlrIirI*'nlc ira E; asa: 1104000: LI.u12u,1 nrraçc

cl 	 r

todo do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapoari Pinheiro -  Pregáo Presencial
2020.03.09.2 PPSRP - Aviso do Revogação, ,A Pregoeira do Municipio clii Dep. Irapuan

beiro, por rnoinm rio Ordnriunior de Despesa da Secretaria do Ação Governamental, Esporte.
nenrludnc, Cultura e Turismo, no uso de suas utribaiçõen legais, especialmente a que tine

ifere o Artiqcr 49 da Lei Nacional a° 8.666103, nitnrmnda e consolidada e justiíitina
dcnrneot;mrta na processo, revolve: Ruecnrjar o pneeentn? processo odmrninistrutiso do ticirriços

modaticlocins Pr'mnt0a I'Eesencial Nm  2020,03.09.2. 00cm sOti"in é a nloetdlrIaflaO rio serc'içns dv

anizaçuo hr/crrica de eventos osporilvo, que 000rneniro no Ano de 2020 no Mumnicipira de

pulado lçcp;nccnr l"nviivirrr, conforme Projeto BdoicmniTnrrncco de Retormincia uni aceno co Edital,

rirei'i.cnr;cr,' ,rciro'rncii'cnicin eu oportasrdanle.

Estodorlo Ceará - Prefeitura Municipal de Crina -Sncrm'taria de Saúde -Tomada 'de Preços
N"03/2020SOSA-Aviso de Abertura Dos Propostas mie Preços. ACcnnissãode Licilaçãonla

Pmnfeitur;r tctunlicip;nl de Crazcomuniica aos interessados que ncrrá prosoeguiemento ao trr000sso

nte Toercmd,r rio tEr çrrm' 0  (13/2029-SI1SA - r4vfnrmrea mio 1 InspiraI Mueicimnl rie Cruz - Is Etapa.
coro a çrbecrn,'ra rios rcmnd005lao do preços dcrrc lrcrtcrntes trclnrhilridao, às 08lr00rnnn dor,'irn 14 rle

Jutlro rir, 7020,  cc' rala dc' reuniõcr.ccia Cornrisocio cc, Lconr,mr.jv. Cnrz, 10 de Julho de 2020. José
tidrrotdvélaoo nle Sruosa. Presidente daCornincsãrcrtvl.iciloção.

mIador/vEr' ...a-Consórcio Público de Saúde lrrter'herlerahino do Vale do Cimrn - CtS VALE
Entrate rio lmrsir rr,irenitO Contratual F4 2019.71.48-12 - Pregão Presencial N" 01612010 'E-

tRP. Cnniisclumrrv: rnnosórcio Público de Saúrlv lnrrartr:r/onatnoa do Vale do Cura - CISVALE.
Dbjobo: Aqrciscçr'ies de Materiais de Limpeza llas1,rta4ar cura atender as iracesnidades cli,
;onsõicio Pál,I,c.nn cIo Saúde lnterledcralivo do Valeria Ceru -. CISVALE. Vigência: O prrrsernro
ostrunrnmmia C,celr;mraol produzirá serro jrriidicorr. ri letais eleitos a partir da data de oarr
lssircaturcn rr viçerã crlÓ 31 de Julho de. 2020. Flcrtcr da Assinatura: 01 de Jsllro (Ir. 2020,
iuflrtnnrenl;cÇ3a h.cgal: Pregão Presencial Na.  016120;9-PP- Ata de Registro nln Preço E"
812010. Li, t'ccde(al ri" 8.086103; Lei 10520. de 1/de )rcltco de 2002, o demais normas legais

rpnicúvnnis. 1,100 CormrãrCiOo Rcprcseatacoes Ii liA-SEI'. CNPJ N, O5.69E303/OOhtl .01.conmo
'alarde P5  208,60 (cinco mil rlmcaenhc;s e nRo reais e sessenta Cent000s). Fernando Henrimtue
Le ersch Sastos, Diretor Executivo do Consórcio Pdtrhico de Saúde Interfederafiva do

Estcmdu rImcC1anr -Consórcio Pfmbticc de Sarinfe histerherirrc,tioodo Vale do Cu- - CISVALE
Eatrato de tmrslnunrrento Contratual W 2019.71.45-13-Pregão Presencial Oh" Olôl2Q1ní't'-

SRP. Comilm,mlarrle: Cnesõrcio Público de Saúde tvroilederahivo do Vate do Cura - CISVALE.
Objete: Aqmrisicóes da Materiais do Limpeza Hospitalar rrarms atender as necessidades rio
Camnsóncci,m 1 'c'cln'içs dc Sa/ala lnilr:r'teclnmohiu,r nirc Vate rIo Ccnrcm -. CISVALE-. Vigminmcia: O prrrseimlmr
lnrotiunimeels C4rrtr irroal produzirá seus jrrridccrrs e lcçlmdcc LEitos a Iran ir da data de socn
assinatura e uinjerã alô 31 do Jotico de 2026. Doa da Aos/namora: 01 Julho de 2020,
Fummdanmemmciçilo Legal: Pregão Presencial 01°. O 1612019-El'- Ata de Reqiolru do Preço N-
00812019, lei Frrovrat ir' 8.800193; Lei 10,520. de 17 dc alio de 2002.0 demais normas legais

crphicrlvois l 0rotlos:iIaI Connotcio 1 holanda LTDA, CNPJ 01". 09,485.57410001-71, com oval? dv
rc NO 178.05 (Cento(Centoo setcmrta e nove reais e oitenta e cinco cardavos). Ferrando Henriqr

Onerseli Bastas, Oirntnr Executivo do Consórcio Público do Saúde lirterfederativo do
Vale do Orno -CISVÂLE, em CammcabnlCE, 01 Julho de 2028.

Enfado mio Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso de Revogação - Pregão
Eletrônica 01' O 112020'SMA. O Preooniro Oficial do Manicipis de Beta Cicia. Ceará, comunica
aos ieleresn;,ccIes cI,'e, posE r'ncs invnccimitidzrtf e mim decnrrnm'/rccia nte novo juizo do conveniência.
(andada cnn latos sspeivrtmdicrmlcrs, rIual seja a necessidade do rrrodrticaçda rio termo de
nrtfaréecia, enrr prol do iOtOnmIssa lccnblnco. aos burros do rlislccc5io na Lei id' 8.666193 e soma
alterações posteriores. delerrimimrando que seja providenciado novo aviso mirra a data anais

c-.onvenieele possivet. julga por  lrOnn Revogar, o Pregão Elnlrósico Oh" O 1i2020.SMA  cujo objemo
ir o uquisiçicn do olor agricicia do titccagirico junto d Secretariado lcíeimn /cdnmhcimamnle doMunicipio

'me Bela Craz En;1mdmi nE Cmrarcc".

Estado do Ceará Consórcio Público de Saúde InterfedenamieO do VcnIedoCmarmu -CISVALE
- Estrato rIr imnstrcrnnerrta Cormmnaloal 01" 2019.70.02-18 Pregão Pnesnrmei;ni II" 01212019 PC-
Sf11'. Concl,al;nmmt'mn: Cvrcisorc,ic 1 'cíiiiic,nr .10 Scmdclo lr.tominmlnouhiyn do Vc,Ie chnc Ccmrcr - CISVAI E.

ão de.
1

1 lá

0200227002.1. Secretaria tciccnicinIrl de tsfraestnotura - 5610W (IA. CNPJ)tIIF) .01
7 616.1821000I-06 tarso público a Extraio do hmmoirunmmonho Coatrulcul rirsallar'rtn, do Tomnado'dr,
meças Ko 2020.02.27.002. Unidade Arlcmnirnistmtiva: Secretaria Municipal de lnfraestruturp
E-iNFRA. Objeto: contraiaçãzm de eriroreso especializada em Servlçodn pavcmnrrsrllaçáo cmii pedro
roca na comunidade de lirucotuba, conforme tabela SINAl' (none'mbrcnl2019) e Cootra/dkhc
515(0550 nm  00632812016 - Minir,lámi dcc Peseovolvisiento Regional (MOR), almasén do agasta
'mcnecerro Cavo Er,onflnrmic'a F'rclerrnl, lenir nmtrrnnrem as necessidades do Snr,cr;tcmricn Mrrrmicipal cio
lr;cosirulara do Caacancccce Crcmnlrcnlccnha: Dimmãrrnir,u Eslprearrdinnercleuv Svmuiços EIRÇLI,
senis no CNPJ sob o ri" 25.C125.ç(t4/909l-l3, Verscudo'ru'pnlo Valer Global Ou R$ 374.381.61
rearrotos a s.crllrrntcm e cicmal,rr mrcil lnezrccrt0r, nr o/torcIa ri rum reais o sesovcmla nm um cachorras).
rgL'ncna (lrr Contrato: 31 de deomnclmrr, mlv 2020. Assina pelo Contratado: Rafael do Sub Crm,z
ricntar). Assino polo Coohratanmtrr: Ermclo Crista dcl lobnnda Júnior - Ordenariam de Onnpesaõda
ucrr'rumda Masicipcml do tnrinacrslrmctmrra. C,rrmcaia, 80 dejulho de 2829.

Estado do Coará - Prefeitura tilrmnicipal de Brejo Santo - Secretaria <ia Infraestrutnara,l
Obras o Urbanismo - Aviso mlv Licitaç3o. Modalidades Tomada mlv Preços no. TP-I
07,10,001/2020-SEtNFRA, Ohjrrtrc: clrncmrcrmaçao do emmrprnsu de omngvurinorio (mura e000lotiosl
caris'mços ria nmrcomrllnosiç0cr clv pac'ccmdc-rmimmção rrn ltoraletelcipudc e recomposição dc
paucnrcommtação osfálhccu sobce prrcdiolvpic'erin, vim dirmonsos ruas e avvcnidae da ledo rio MrcnicipiOj
clv licejo SarrioCe. conctrcmcrmc c.'OjOiP. pl;crciln a urçarnentãria o r)iordomjr;imsa hisico-tircamicoirc'.'
Tmpr.rnenor preço plolvmni. P.oqinrncm clv c-nr'cução: indimola. A Comissão Pemcrcacrvrcho rira Licitação
ruim Munnnciimio crrncumi,i,;r aos crctvie',cocnlr,ms r1cro Inc dia 29 de jOildrI de 2020, ci 1nautir dos
0/lh,00ce. /lnomãrin luc:alj, mcd Erra dotE irlalras Smnmn1caio, m m .  234, Centro, t3rojri Santo. Cc.rmricr.
colara recebendo os eoscelrrirc,ns rir' 'icci'ilulaçáo e 'propnslus da prnçars. tcleimcros immlorn'raçõas 1
ou aquisição doedita: no eodvmcçsarvirnaelamm nlraaésdobosra (88)3531-1042, dusO8lm:OOm, és
121m,00rn. E/ou oirrdu perbcn ecrlomsça ,cbotrãrrico; ncovw.lce.rca.gov.br . E-rima Gururge Sales
Bernardo -Preslde rito da CPL/PMBS.

Estudado Ceará -Prefeitura Muimiei1,ccl rIr Bela Cruz -Aviso -Pregão Efelrónicopara Registrol
de Preços W. 0212020-01V, PsIu rmeSmvccte aviso e em cumprimento 30 Leis

rio
 10,520102 Ocr

8 b66193 e sardo attrrraçn300 nos tarcneivsnm" 7.097/13 e 10.024i1 9cm Premoeire Otieial risc Mnrsicaipcol.
de Bola Cruz cscnsnm'Jca 005 irmtm'nessados que realizará o Pregão Eletrrlmmlco rama Registro ,  rIo Preços
e" 02/2020.131V crmjorrtcjvro é, mm Reqislnu ,Ie Preços para n,-unlramacão do mnmrqrnuima pctra eneclmpão ruI 1
se'is'içns de mudrmnlemnção pmevcrrdlioa e cnsnrednsu cmli velcrrlos, de diversas mnadcas, cem loraucimerotol
de tnmrças e acmrssõnios cc igcmrano on, gvrnrmimrvs, para supriu os necessidades rindo veículos oficiais  que
Ix,cnirr0emn a (roca cia Pmetrrctncra E Oela Cn'az/CE. tdnrreero idnnlifncamlor ira 8snmco: 1/23918. Entmrepra

rcdbron,tico. A para clvii mOIrO rio si:c,r mv,n'o,,bi..iiacacrs-c c,;nc,Ln, nOz; tara das Propostas
27/07/202034 CYlm'Yjcrrcii (tionarcode tãmasilia) rio 5/ló v,soss.licniac000.a conrm,br. mnicrrmmraçõasgerai)c,
O EdcIal poderá ser obtido através do sitio releu/do acima ou junto ao Pregoeiro usa Comissão do
Licmbação ria Ruo 07 de Setemimbro, md' 34, Centro, Papo Municipal. CEP.: 62.570-000. Os
noimruessamtcrn íncunc Oes'ivlã outcicaiicmn mia ccecessidcnee do acucso mrorcitcs issvc'çhicilacoc-sra crlr101rr
paro voniricapão dv imcicmnrmaçdos e dmc.lvm;nçiics  sapamvcrnierctes. Manoel Rotierlo de Paula Jornior -

Prurvueiuo Oficial do Município de Seta Cruz, Ceará.

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Imnterfederalivo do Vale do Curu -CISVALIi
- Extrato de lnsiromeumto Conlralmmat 01' 2019.71.60-05 -Pre9ão Prosemiciaf N°OlSi2olPPlu_;
SRP. Ccrrmtralmurcto: Consórcio Público mb Saúde trctcrdedcmalivodo Vale Caio- CISVALE, Ofirjolo:
Coetratução de eirrprusa para prestação da serviços ri, Commlecçso laboratorial de Prútc-sor,
dent.inias e. Conuleccão de apamnilmon ortrddónrhico paro atender uni nccessndados duo Urmidcrdcis
Odomimotagicom do Consórcio Público de Saúde l(ulamfederolino cio Vala do Curu- [C CISVAL
Vrerii-.cia: O mnicseirlo lmcstnumnmnermto Comrt,atoab prodozir soasjumidicos depois efeitos a parta riu
nialmi mim saci arsimmalmcmn o oignrmi até 7.0 .me J,rlimru de 2020, Data da fhssinsturã: 01 de Jrcituo mIrr
2021), Funniaomenracãmr legal: Pregão Pmesemncial Nu.  Oh 6/201 9-PP-Aho de Registro de Preço 01'
00120i 9 ícP.5l'IP: Lei Feceral n"8J/õh/193: Lei tO.52bi,dnm 17dajuthode2002, ml dsrrirnisnonamt,ra 1
legais amrlic/m'v;s. RIM Comercio e Servicos de Prrciicsvs LTDA-ME, CNPJI9". 18.832.139610001-
3D, coam n s'aicnm de ES 35.789,90 (hindu e doca mcii scmn'm:dnurlos e sessenta O o 1. e1 n;,

clret.ious). Femrm;mnnlo Henrique Goersclu Bastos, lumIar ExecutE

drrSmrnbmle muim'rfederatiesdo Vaie deCuun'u-Ct.FtVÂLE,ern Co de'Jullmode

Er.tmmdms do Ceará - Pu'mmteitoea Munilccpatde

/,i

- Aviv 	Lei 'a ' nuãO mr 1

2075.07,18,1. O b'ccçrir,ino Oficial rIo tmtorocipncd ri,, Os,. Evt tu C drcl;cca
srrdiccmiçn,c,s orar/e, hcrrmn;m i - Cml,Iicmn, (rara m,v,clnvrmaccrcte rlc nleedsmlu, actizáirmlr,, m
smrde ris Prtriilc,rrn. .dicavós da platalrcrnn;n civtrã'rl':a' s'icoso.h)hieoni 'ou,, r rrernct-rlcm,

Pc", 'A' r,,l,?, « riO Erosil (SLL), cr'niunci'r li,,m",lánin, nir mn,mcjalidas' 	cão ir" ,a020.ht7j

1 o5bur:eurus
r 	 e

t, c'm,'c':cic.u'

o
li p1